
 

 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan di bawah Kod Bidang Pendaftaran Kewangan : 221002, 070101, 

070201, 221003 dan 070302 yang mana pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa dan 

telah diperbolehkan untuk ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai tender berikut : 

 

Tajuk Tender / No. Tender 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

Perincian 

Tajuk : 
 
Perkhidmatan Pembersihan 
Softscape (Memotong Rumput 
Dan Penyelenggaraan 
Tanaman Landskap) Dan 
Kerja-Kerja Pembersihan 
Hardscape Di Parlimen 
Malaysia  
            
No. Sebut Harga : 
QT230000000009631 - 
PAR.2/368 T.3/2023 

 
Kementerian 
Kewangan : 

 

Kod Bidang – 
 

221002, 
070101, 
070201, 

221003 dan 
070302 

 

Tarikh Mula Tawaran :  
 
26 Mei 2023 (Jumaat),  
12.00 tengah hari  

 
Tarikh Lawatan Tapak 
(wajib): 
  
2 Jun 2023 (Jumaat), 
9.30 tengah hari 

 
Tarikh Tutup Tawaran : 
  
23 Jun 2023 (Jumaat), 
12.00 tengah hari 

 

❖ Syarikat yang berminat yang mempunyai Kod Bidang Kementerian Kewangan seperti 

di atas perlu mengunci masuk Tawaran Kewangan dan Tawaran Teknikal serta 

memuatnaik dokumen-dokumen yang telah ditetapkan ke dalam sistem ePerolehan 

selewat-lewatnya 23 Jun 2023 (Jumaat), sebelum 12.00 tengah hari. 

Kontraktor perlu memastikan bahawa syarikat telah berdaftar dengan Kod Bidang 

Kementerian Kewangan Malaysia seperti yang tertera di atas bagi menyertai tender 

ini.  

❖ Lawatan tapak / taklimat akan diadakan pada 2 Jun 2023 (Jumaat) di Bilik 

Jawatankuasa 3, Blok Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 

50680, Kuala Lumpur, jam 9.30 pagi. Kontraktor Diwajibkan Hadir pada sesi 

taklimat / lawatan tapak tersebut.  

❖ Syarikat dikehendaki membawa Salinan Sijil Kementerian Kewangan Malaysia bagi 

tujuan pengesahan oleh Urus Setia semasa lawatan tapak / taklimat diadakan. 

Salinan sijil tersebut akan disimpan oleh Urus Setia untuk tujuan rekod. Hanya 

penama di dalam sijil sahaja yang boleh menghadiri lawatan tapak atau 

taklimat dan tidak boleh mewakilkan pegawai selain daripada penama 

yang dibenarkan dalam sijil. 



 

❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai 

berikut : 

a) Urus setia : 
 

• Puan Faridatul Citra binti Md Isa   : 03 – 2603 6839 
• Cik Fauziah binti Ahmad Tahar   : 03 – 2603 6861 

 
b) Spesifikasi : 

 
• Ir. Ts. Mohd Nazwan bin Naiman   : 03 – 2603 6831 

• Encik Nur Tarmizy bin Tuah    : 03 – 2603 6824 


